KK liegend
StandNr: 48
LEIMBACH, Rick #999903769

offene Klasse
liegend Wertung

StartNr: 30

12.11.2025 19:11
SGi 1418 zu Bernau
SGi 1418 zu Bernau

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

598.4 (574)

100.2 98.7 100.6 99.9 98.8 100.2
36 22200000000

18

2134 (47.), 1681 (57.), 1387 (5.)
194.4 (19.), 254.3 (55.), 275.0 (29.)

39.74 mm

0.11 mm rechts, 0.85 mm hoch

(s)
L))

0D,

Serie 1: 100.2 (96)
9.4%
10.5*8

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 2: 98.7 (94)
9.79
10.3*¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 3: 100.6 (97)
10.2%
10.3*¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 4: 99.9 (97)
10.18
10.0¢

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

Serie 5: 98.8 (95)
10.0¢
9.58

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.3* ¥ 9.9
9.8¢ 10.2%

335.6(9.),392.7 (6.), 506.2 (2.)
27.17 mm
1.60 mm links, 0.35 mm tief

9.7t 10.18
9.7t 9.3%

194.4 (19.),511.7 (16.), 671.0 (13.)
27.35mm
0.93 mm rechts, 3.78 mm hoch

9.5¢ 9.2¢
10.3% 9.7t

275.0(29.), 452.8 (30.), 509.1 (24.)
27.62 mm
2.47 mm links, 0.31T mm hoch

9.8% 10.4* ¥
9.8= 10.2

464.8 (33.), 525.8 (34.), 625.8 (38))
26.06 mm
2.10 mm rechts, 0.95 mm tief

10.0¢ 10.4* ¢
8.3~ 99¢

344.4 (50.), 404.6 (43.), 477.3 (44.)
35.62 mm
0.32 mm links, 1.89 mm hoch

10.3™
10.5% ¥

9.6~
10.7%>

10.3**
10.6*#

10.3*8
9.2%

10.4*R
9.7¢

9.2%
101V

10.0¥
9.6%

10.1¢
10.4* ¢

10.1¢
10.0¢

10.1%
10.5%%



Serie 6: 100.2 (95)
10.4*«
9.9~

beste Teiler:
Trefferkreis:
Trefferlage:

10.0+ 10.11
8.8% 9.82
254.3 (55.), 378.2 (59.), 463.4 (51.)

29.07 mm
2.03 mm rechts, 0.46 mm hoch

10.3* ¥
10.5*X%

10.6% ¢
9.8



